PNCP e ao sistema Gestão Pública - Consultec, tendo como área total a ser dedetizada: 

67.742m², sendo nos ambientes internos e externos das áreas solicitantes e um total de 44 

reservatórios de água de diferentes tamanhos, conforme tabela acima, chegamos a um valor 

estimado da contratação de forma global: R$ 206.006,52 (duzentos e seis mil, seis reais e 

cinquenta e dois centavos). 

8. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

A solução necessária para atender de forma plena e integrada a demanda das 

secretarias municipais consiste na implementação de um conjunto articulado de serviços 

especializados, procedimentos técnicos, insumos regulamentados e mecanismos de